[image: image1.jpg]

МАЛОИМЫШСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

16.05.2023                                     с. Малый Имыш                              № 28-120р
О безвозмездном приеме имущества из государственной
собственности Красноярского края  в муниципальную собственность

Малоимышского сельсовета Ужурского района Красноярского края

       В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 « О   порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», решением  Малоимышского сельского Совета депутатов от  26.07.2011 № 14-45р «Об утверждении  Положения « О   порядке  управления   и распоряжения имуществом,находящимся в муниципальной собственности Малоимышского сельсовета Ужурского района Красноярского края» ( в редакции решения Малоимышского сельского Совета депутатов от  15.10.2014 № 44-116р,  от 21.04.2016 № 5-32р, от 28.02.2019 № 30-139р), руководствуясь  ст.8  Устава Малоимышского сельсовета, Малоимышский сельский Совет депутатов РЕШИЛ :
      1.Выразить согласие на безвозмездный прием из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Малоимышского сельсовета в муниципальную собственность Малоимышского сельсовета  Ужурского района Красноярского края краевого имущества согласно приложению № 1.

     2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на специалиста 1 категории (бухгалтера) Михно А. Г.
     3.Решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель Малоимышского сельского

Совета депутатов:                                                                 Л .С .Елфимова

Глава Малоимышского сельсовета:                                     И. Н .Новицкий
Приложение № 1

к решению Малоимышского сельского

Совета депутатов
 от 16.05.2023  № 28-120р
Перечень имущества,
передаваемого в муниципальную собственность Малоимышского

сельсовета Ужурского района Красноярского края
	№
	Полное
наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический
адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества

по

состоянию

на 01.05.2023

( (рублей)
	Назначение
(специализация)

имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

(инвентарный

номер, кадастровый номер, площадь, протяженность,
идентификационный номер)

	1
	            2
	                3
	         4
	            5
	             6

	1
	ГАЗ53АЦ30
	662268
Красноярский край, Ужурский

 район, с. Малый Имыш, ул. Октябрьская д1

пом 1
	129151,00
	Транспортное средство – автомобиль грузовой ( специальный
	Инвентарный номер

101050000025,

Год выпуска 1982

Гос № Н322ХЕ24,

Идентификационный номер   отсутствует

Модель

№ двигателя 53-172923

Шасси  ( рама)  № 0613112

Кузов ( кабина) № отсутствует

Мощность

Двигателя 115л.с